ТАБЕЛАРНИ ПРИКАЗ     
РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПРОГРАМА РАДА НС РС ЗА 2014. ГОДИНУ, ЗАКЉУЧНО СА 4. ПОСЕБНОМ СЈЕДНИЦОМ 9. САЗИВА 
ЗАКОНОДАВНИ ДИО

Табела 1: Приказ реализације закона/других аката планираних Програмом рада
	Квартал
	I
	II
	III
	IV
	Укупно

	Усвојено
	7
	11
	2
	2
	22*

	Усвојено у нацрту
	-
	2
	-
	-
	2

	Усвојено укупно
	7
	13
	2
	2
	24

	Неразматрано
	2
	13
	16
	4
	35


Укупан број закона/других аката планираних Програмом рада је 59. 
* 20 закона; Правила за израду закона и других прописа и аката РС; Буџет РС за 2015. годину.
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Табела 2: Приказ усвојених закона/других аката који нису планирани Програмом рада
	Квартал
	I
	II
	III
	IV
	Укупно

	Усвојено
	3
	17
	10
	-
	30

	Усвојено у нацрту
	-
	2
	1
	-
	3

	Усвојено укупно
	3
	19
	11
	-
	33



Табела 3: Збирни приказ Табеле 1 и Табеле 2
	Квартал
	I
	II
	III
	IV
	Укупно

	Усвојено
	10
	28
	12
	2
	52 (од чега 50 закона)

	Усвојено у нацрту
	-
	4
	1
	-
	5

	Усвојено укупно
	10
	32
	13
	2
	57 (од чега 55 закона)

	Неразматрано
	2
	13
	16
	4
	35



ТЕМАТСКИ ДИО

Табела 4: Приказ реализације тематских цјелина планираних Програмом рада
	Квартал
	I
	II
	III
	IV
	Укупно

	Усвојено
	7
	5
	1
	6
	19

	Усвојено у нацрту
	-
	1
	-
	-
	1

	Усвојено укупно
	7
	6
	1
	6
	20

	Задужења
	4
	2
	3
	2
	11

	Није усвојено
	-
	1
	-
	-
	1

	Неразматрано
	3
	20
	16
	8
	39


Укупан број тематских цјелина планираних Програмом рада је 68. 

Табела 5: Приказ усвојених тематских цјелина које нису планиране Програмом рада
	Квартал
	I
	II
	III
	IV
	Укупно

	Усвојено
	12
	1
	-
	-
	13

	Усвојено у нацрту
	-
	-
	1
	-
	1

	Усвојено укупно
	12
	1
	1
	-
	14

	Није усвојено
	
	
	1
	-
	1



Табела 6: Збирни приказ Табеле 4 и Табеле 5
	Квартал
	I
	II
	III
	IV
	Укупно

	Усвојено
	19
	6
	1
	6
	32

	Усвојено у нацрту
	-
	1
	1
	-
	2

	Усвојено укупно
	19
	7
	2
	6
	34

	Задужења
	4
	2
	3
	2
	11

	Није усвојено
	-
	1
	1
	-
	2

	Неразматрано
	3
	20
	16
	8
	47





Табела 7: Приказ броја сједница, разматраних тачака, одлука и закључака у 2014. години
	Квартал
	I
	II
	III
	IV**
	Укупно

	Број сједница
	2 
(32.*, 33.)
	2 
(34., 20п.)
	3 
(35., 21п., 22.п.)
	5 
(1., 1.п., 2.п., 3.п., 4.п.)

	12

	Број разматраних тачака
	45
	50
	27
	22
	144

	Одлуке
	
	
	
	
	100

	Закључци
	
	
	
	
	33


*Почела крајем 2013. године, наставак био у 2014. години.
**Статистика се односи на 9. сазив Народне скупштине.
Напомена: ознака „п“ означава посебну сједницу.
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